



NOTICE

Notice No. 554

Date: **18 JAN 2024**

आय.क्यु.ए.सी. युवा महोत्सव २०२४ विद्यार्थ्यांसाठी

आपल्या महाविद्यालयात शनिवार दि. २७ जानेवारी, २०२४ ते दि. २९ जानेवारी, २०२४ या कालावधीत आय.क्यु.ए.सी. युवा महोत्सवाचे आयोजन करण्यात आले आहे. या महोत्सवामध्ये खालील स्पर्धा आयोजित करण्यात आलेल्या आहेत. ज्या विद्यार्थ्यांना सहभागी व्हायचे आहे. अशी विद्यार्थ्यांनी खालील प्राध्यापकांशी संपर्क साधावा या स्पर्धेत प्रथम, द्वितीय व तृतीय क्रमांकास ट्राफी व प्रमाणपत्र देण्यात येणार आहेत. तसेच सदर विद्यार्थ्यांना विद्यापीठ स्तरीय स्वरंग २०२४ स्पर्धेमध्ये सहभागी करून घेण्यात येईल.

Date	Time	Name of Competition	Activity Coordinator	Dept. & Contact No.	Place of Activity
27 /01/ 2024	11.00 am to 02.00 pm	Rangoli	Dr. Pratibha Jawale	Hindi, 986022822	Front of B.Voc. Building
		Painting and Cartooning	Ms. Gayatri Pirale	Chemistry, 8623804550	Near Chemistry
		Poster Making	Dr. Vijay Mohite	Physics, 9604110745	Front of Prerana Bhavan
		Photography	Mr. Ranjit Pandit	Journalism, 8422991555	Computer Dept.
		Clay Modeling	Ms. Surashree Sonawane	Env. Sci., 9130227029	Front of Botany Garden
		Mehandi	Ms. Prajakta Kulkarni	Computer Sci. 9112094242	M -112 Classroom
		Collage	Mr. Rahul Choudhari	Journalism, 9764402892	M-113 Classroom
28 /01/ 2024	11.00 am to 02.00 pm	Singing (Indian Classical)	Mr. Bhimrao Torane	Chemistry, 9850792165	Seminar Hall, Administration Building
		Singing (Tal Wadya)			
		Singing (Natya Sangit)			
		Singing (Western)			
		Singing (Instrumental)			
		Mimicry, Monoact			
29 /01/ 2024	11.00 am to 02.00 pm	Elocution Competition	Dr. Mukta Ambhere	Marathi, 9822863520 8850438185	Prerana Bhavan Hall
		Debate Competition	Dr. Sunil Khamgal		
		Quize Competition	Dr. Rahul Bhondawe	Chemistry, 7350825538	M-112 Classroom
		Street Play	Dr. Vilas Kardile	Comp. Sci. 9860388383	Front of Jivraj Hall

विद्यार्थी कल्याण अधिकारी सांस्कृतिक विद्यापीठ, आय.क्यु.ए.सी.

D:\D\SR.College\IQAC Yuth Festival\IQAC Yuth Festival\2019-20\Jan 2019-20.docx

Principal

Tuljaram Chaturchand College
Baramati